
https://arhangelsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-fedota-shubina-52-20108612/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 16 119 800 рублей на ул Федота Шубина, 52

Архангельская область, Городской округ Архангельск, Архангельск, ул Федота Шубина, 52

16 119 800 Р
37 929Р за м2

425.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Архангельская обл., Архангельск, ул. Шубина, д. 52) Общая
площадь: 0.14 га / 425.7 м² Начальная цена: 16 146 000,00₽ Дата окончания приема заявок: 01.09.2025 15:00:00 Дата проведения торгов:
05.09.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 29:22:040726:13, 29:22:040726:17 Имущественный комплекс с хорошей визуальной и транспортной
доступностью, в окружении смешанной жилой и коммерческой застройки, социальных объектов. Наличие градостроительного потенциала с
возможностью мало- и среднеэтажного строительства. Удобный выезд на городские магистрали. Остановка общественного транспорта в
180 м. Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/559825/

 0 c 30.07.2025, обновлен 30.07.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79832102497



https://arhangelsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-fedota-shubina-52-20108612/

Характеристики

Этажей всего 2



https://arhangelsk.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-fedota-shubina-52-20108612/

   


